
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA 
E DO ADOLESCENTE DE GOIANDIRA 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 007 de 02 de agosto de 2023. 

 

 

Dispõe sobre o resultado do recurso da 

avaliação Psicossocial para vagas de 

Conselheiro Tutelar de Goiandira-GO. 

 

 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Goiandira, Estado 

de Goiás, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei Federal nº 8069/90 de 13 de julho de 1990 e, 

de acordo o Resultado do RECURSO da Avaliação Psicossocial Referente ao Edital 001.2023 - Eleição 

Conselho Tutelar, interposto pelos candidatos, referente as inscrições para as vagas de Conselheiro Tutelar 

de Goiandira-GO, PARA O QUADRIÊNIO 2024/2027, RESOLVE: 

Art. 1º - Apresentar o resultado do recurso da Avaliação Psicossocial dos candidatos 

abaixo relacionados: 

N° 
INSCRIÇÃO NOME APTO INAPTO 

015 LUIZ EDUARDO SILVA SILVEIRA  X 

018 DAVI BERNARDES DA SILVA X  

022 VALDENIZA FERREIRA BORGES X  

 

Art. 2º - A relação definitiva dos candidatos habilitados será publicada no dia 

10/08/2023, conforme cronograma do Edital 001.2023. 

 

Goiandira-GO, 02 de agosto de 2023. 

 

 

 

 


